

Referat styremøte NVK

DATO:	Styremøte 11.mars Trondheim
Styret:	Tore Kallekleiv leder Ola Øie nestleder Øystein Eriksen leder jaktråd, Rune Fossum jaktråd,årbok, Harriet Wiggen Fuglehunden, styremedl, Marie Wien IT, Kai Rune Johannessen leder Avlsråd. Marius Kjøsberg vara (IKKE TILSTEDE) Bente Holm kasserer, Unn Johannessen sekretær (ikke styremedlemmer)
Tilstede:	TK OØ ØE RF HW KRJ MW BH UJ + LEDER SV
Neste leder Fuglehunden	
Neste styremøter	Styremøter: 7.april, 6.mai, 3.juni, 19.august, 9.sept, 21.okt, 18.nov. 9.des

PROSJEKT / SAK:		ANSVAR:
	Godkjenne forrige ref Godkjent og lagt på nett	OK
Sak nr 14-013	NM Skog – O/A tildeles NM skog 2015. O/A oppfordres til å søke om kongepokal/NKK –pokal. Må ha fellingsdillatelse i finale. NM skog må ikke kollidere med Trippelprøven som NVK er ansvarlig for i 2015. Øystein Eriksen kontaktperson. Bente Ø informeres av leder.	TK + ØE
Sak nr 14-014	Trippelprøven –Harriet Wiggen prøveleder, søker om NKK pokal. NVK inviterer ett distrikt til å være med på arrangementet. Jaktrådet har ansvar for dette	ØE og RF
Sak 14-015	Satsing i distriktene Representantene fra HS tilbyr seg å reise på besøk til distriktene og bistår med temakvelder- foredrag og info . Avlsrådet, IT, Fuglehunden, Jaktrådet, Leder stiller seg til disposisjon. Distriktene kan søke om inntil 1000 kr i reisestøtte til å dekke dette tiltaket. MW lager et utkast til PP presentasjon som skal være standard fra HS. Handlingsplan, organisasjonsinfo. Med mer.	MW + TK, OØ, KRJ, BH
Sak 14-016	Internasjonalt samarbeid. NVK fortsetter å støtte deltagelse på internasjonale prøver høsten, ikke om våren. Jaktrådet lager retningslinjer for hvordan medlemmer kan søke om støtte fra klubben til å delta. Søknadsfrist skal være 1. mai. Nordisk samarbeid. Prøve å få til bedre samarbeid med de nordiske landene. Mål: Arrangere Nordisk eksteriør dommerkonferanse i 2015. Feller AR møte med Svensk avlsråd arrangeres i april.	KRJ
Sak 14-017	Saker til FKF -apport Tore K. lager ett forslag og sender til FKF -valg En person foreslått i styret og en som vara	TK
Sak 14-018	Brukerhåndboka på nett Bente, Marie og Rune ser på brukerhåndboka og lager ett oppsett på dette. Forslag om å legge den på nett med eks en artikkel om gangen. Evt legge ut mer og se på interesse for de forskjellige temaene. Mål å få den ut på nett 2015	MW og RF- BH.
Sak 14-019	Arbeidsrutiner i HS Saker sendes til de forskjellige gruppene og behandles der for å legge frem på styremøte. Dette skjønner jeg ikke.	
Sak 14-020	Medlemsverving- Gratis medlemskap legges ned pr dags dato da det ikke har gitt forventet resultat. Marie legger ut info på nett	MW- UJ
Sak 14-021	Visjoner i –NVK. Hvordan ønsker NVK å fremstå? HS, avlsråd, medlemmer. Leder la frem noen tanker og SM kommer med innspill til neste SM.	Alle

Regnskap	Regnskap Distriktskonferansen neste år- neste styremøte Jubileumsboka ca 70 000 over budsjett. Boka selges for 350 kr + porto og 'DVD 150 Evt returnere overskudd av DVD` er. Marie markedsfører dette på nett	BH, MW
Avlsrådet	Valpeannonser rutiner- neste styremøte Marie lager ett oppsett på brev til valpekjøpere for å markedsføre klubben	
Jaktrådet	Avlspris- neste styremøte Utsatt til neste Styremøte.	ØE
"Fuglehunden"	Utsatt til neste Styremøte	HW
IT	Utsatt til neste Styremøte	
	Innkomet post som kan vente utsatt til neste styremøte. UJ sorterer.	
Innkomet post:	Pål AndersenVS: Edition 01/2014 DD-Blaetter Til info FKF VS: Reviderte jaktprøverregler for stående fuglehund. Til info NKK Protokoll fra møte avholdt i NKKs jakthundkomitè den 28. januar 2014 Til info FKF Fw: Kandidatarbeider VK etter Kongsvold 1 - VIKTIG for jaktprøvearrangører! Sendt til info NKK NKKs dialogmøte og representantskapsmøte i 2014 (sak nr. 220/13) til info Bente Holm Fw: korrektur "Brukerhåndboka" Bente Marie og Harriet ser på dette NKKs representantskapsmøte 2013 til info NKK Disiplinære forhold klubber og forbund Til info NKK Bekreftelse fra FCI Til info Øystein Eriksen VS: Attached Image Avtale Til info Vestlandets FKSør-Norsk Unghundmesterskap. Til info FH FOR INFO Purringer Til info FH Utsendelse til info NKK Høring vedrørende opprettelse av særkomite for bruks- og aktivitetsområdet OBS HØRINGSFRIST 2.mai . Hans Keuper Auskunft DD DNA-vWD-Databank 01-2014 einschl. Til info FKF Brev kvalifiserte Norsk-Derby deltakere. Til info FKF VS: Reviderte retningslinjer for eksteriørdommerkonferanser Til info FKF Korrektur lesing for terminlisten 2015 - OBS! Til info NKK Hundens Dag 2014 Til info NKK Anerkjent prøve REFNR 54-13028 Til info Bente Øfjord SV: Saker til FKF. Til info NKK Anerkjent prøve REFNR 55-13016 Til info Hordaland Styremøte 11.mars Fullmakt Hordaland	

For NVK
Unn Johannessen
sekr